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                    Przed nami 50. jubileuszowa certyfikacja Ogólnopolskiego Programu Promocyjnego „Doceń polskie”. W dniu 31 lipca bieżącego roku członkowie Loży Ekspertów spotkają się w Hotelu Centrum w Sosnowcu, by ocenić produkty zakwalifikowane do lipcowej atestacji. Warto zapamiętać tę datę i już dzisiaj zaplanować swój udział w tym wydarzeniu!



Warto przystąpić do tej inicjatywy

Program "Doceń polskie" to ogólnopolska inicjatywa mająca na celu promowanie rodzimych produktów wysokiej jakości. Już wkrótce - w dniu 31 lipca br. odbędzie się kolejna certyfikacja programu, będąca tym samym znakomitą okazją dla producentów do zaangażowania się budowanie i podtrzymywanie pozytywnego wizerunku swojej marki. Warto przystąpić do tej inicjatywy. Godło "Doceń polskie" to bowiem potwierdzenie wysokiej jakości i wyśmienitego smaku wyróżnionych produktów.



Godło "Doceń polskie" to znak ułatwiający wybór

Obecność znaku „Doceń polskie” na opakowaniu buduje zaufanie u konsumentów i jest świadectwem troski producenta o wysoką jakość oferowanych przez niego artykułów. Jego obecność na produkcie pozwala bowiem szybko zidentyfikować jego wysoką jakość, co znacznie ułatwia wybór spośród konkurencyjnej oferty na sklepowych półkach. Umożliwia tym samym aktywne wspieranie rodzimych producentów w promocji artykułów spożywczych. Godło "Doceń polskie" przyciąga uwagę konsumentów, co może przyczynić się do wzrostu sprzedaży i zainteresowania produktami oznaczonymi tym symbolem.



Godło "Doceń polskie" to doskonałe narzędzie marketingowe

Godło "Doceń polskie" to doskonałe narzędzie marketingowe, które można wykorzystać w kampaniach reklamowych, na opakowaniach i w materiałach promocyjnych, podkreślając wyjątkowe walory wyróżnionych nim produktów. Laureaci programu otrzymują także bon na bezpłatne konsultacje ze specjalistą z Centrum Znakowania Żywności oraz wsparcie agencji RP. Wszystkie te elementy pomagają w aktywnym budowaniu pozytywnego wizerunku firmy i skuteczniejszym dotarciu do konsumentów. Warto pamiętać również, że udział w certyfikacji to nie tylko szansa na zdobycie godła "Doceń polskie", ale także możliwość skonfrontowania swoich produktów z opinią niezależnych i doświadczonych ekspertów, co daje cenne wskazówki do dalszego doskonalenia oferty.



Warunkiem uzyskania godła „Doceń polskie” jest przystąpienie do audytu

Zapraszamy polskich producentów żywności do wzięcia udziału w 50. edycji Ogólnopolskiego Programu Promocyjnego "Doceń polskie". Warunkiem uzyskania cennego godła „Doceń polskie” jest przystąpienie do audytu przeprowadzanego przez Lożę Ekspertów składającą się z profesjonalistów o dużej wiedzy i ogromnym doświadczeniu. W Ogólnopolskim Programie Promocyjnym „Doceń polskie” mogą wziąć udział zarówno lokalne przedsiębiorstwa rodzinne, jak i marki o zasięgu ogólnopolskim. Do oceny mogą być zgłaszane produkty spożywcze różnego rodzaju oraz wyroby marek własnych.



***



Regulamin programu i formularze zgłoszeniowe można uzyskać bezpośrednio ze strony internetowej, więcej informacji na temat laureatów poprzednich edycji znajdziecie Państwo pod adresem: www.blogdocenpolskie.pl



 



***



Program promocyjny „Doceń polskie” jest realizowany od 2011 roku. Jego celem jest promocja wysokiej jakości produktów spożywczych dostępnych na polskim rynku. Ich selekcją, oceną i przyznaniem certyfikatu „Doceń polskie” zajmują się specjaliści zawodowo związani z żywnością i technologią żywienia, tworzący Lożę Ekspertów. Certyfikaty jakości są przyznawane na okres 24 miesięcy. Po upływie jego czasu producent, który nadal chce korzystać ze znaku „Doceń polskie” ponownie zgłasza nagrodzony wcześniej wyrób do oceny. Jeśli i tym razem zyska wymaganą regulaminem liczbę punktów, ważność Godła zostanie przedłużona na kolejny, dwuletni, okres.                
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